
Trainerliste Saison 2016-2017 / Kinder- und Jugendtrainer

Mannschaft Jahrgang Name Vorname Handy-Nr. E-Mail-Adresse

Bambini bis 2003 Fehmer Henning 0176/82620498 henning.fehmer@gmx.de

Bambini bis 2003 Heinz-Henke Hans 0160/97700558 hans.heinz@haarhochdrei.de

Bambini bis 2003 Reichert Timo 00352/691992117 timoreichert@web.de

Bambini bis 2003 Rieder Kai 0163/2774840 riederkai@yahoo.de

FI 2008 Quare Karl-Heinz 0157/72541823 k.quare@t-online.de

FI 2008 Müller-Gressnich Dirk 0176/81763286 mueller-gressnich@gmx.de

FII 2008 Weirich Lucas 0171/2676435 lucasweirich17lw@gmail.com

FII 2008 Hoffmann Sven 0176/56915883 sven-hoffmann97@web.de

FIII 2009 Hofer Stefan 01523/4781134 sthofer@gmx.de

FIII 2009 Rohr Johannes 0175/1922919 johannes.rohr@web.de

FIV 2009 Kastner Patrick 0170/5536518 p.kastner@web.de

FIV 2009 Reinehr Andreas 0176/45632254 andreas-reinehr@freenet.de

EI 2006 Schappert Thilo 0176/50910303 ThiloSchappert@web.de

EI 2006 Cengel Erdal 0171/3576479 e.cengel@online.de

EI 2006 Konradi Marcel 0172/9363087 marcel_konradi@web.de

EII 2007 Schleimer Michael 01511/9311890 michel.schleimer@freenet.de

EII 2007 Quare Luca 01511/8943630 k.quare@t-online.de

EIII 2006/2007 Scholz Johannes 01523/1780139 johannes.scholz199@googlemail.com

EIII 2006/2007 Sungur Selim 0170/3873577 selim_puma_s@hotmail.de

EIII 2006/2007 Heinz Michael 01522/4260836 michael.heinz05@gmail.com

DI / DII 2004/2005 Lorig Tobias 0175/2619325 t.lorig@tmvg.de

DI / DII 2004/2005 Pitsch Marc 0174/9753664 m.pitsch95@web.de

CI 2002/2003 Wrusch Niklas 0175/2702152 Niklas.wrusch@web.de

CI 2002/2003 Kirchen Steve 0171/3167530 stevkirchen@web.de

CII 2002/2003 Hau Tobias 0171/6273190 Tobi-Hau@web.de

CII 2002/2003 Rosch Andreas 0173/9532708 Andreas.Rosch@web.de

CIII 2002/2003 Hau Tobias 0171/6273190 Tobi-Hau@web.de

BI 2000/2001 Junges Andreas 0179/2492461 jungesa@gmx.de

BI 2000/2001 Schleimer Thomas 0160/2820177 t.schleimer@web.de

BI 2000/2001 Zorn Reinhard 0176/56788513 reinhard.zorn@gmx.de

BII 2000/2001 Wagner Florian 0171/5852027 Florian.Wagner_93@web.de

BII 2000/2001 Gäbler Max 01511/2456424 gm1991@gmx.de

AI 1998/1999 Quallo Burkhard 0172/6666804 burkhardquallo@t-online.de

AI 1998/1999 Boussi Bilal 0176/61737705 bilalboussi@web.de

AII 1998/1999 Hoffmann Sven 0176/56915883 sven-hoffmann97@web.de


